
Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

  

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от 5 февраля 2007 г. N 15

  

  

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ

  

ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН

  

В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,

  

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА

  

  

 1 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

В соответствии с Законом  Республики Северная Осетия-Алания от 27 октября 2006
года N 51-РЗ "О жилищной политике в Республике Северная Осетия-Алания"
Правительство Республики Северная Осетия-Алания постановляет:

  

  

Утвердить прилагаемые формы для ведения органами местного самоуправления учета
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма:

  

заявление о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма ( приложение 1 );

  

расписка в получении документов, представленных для принятия на учет ( приложение
2 );

  

уведомление о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма ( приложение 3 );

  

уведомление об отказе в принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договору социального найма ( приложение 4 );

  

уведомление о снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма ( приложение 5 );

  

книга регистрации заявлений граждан о принятии на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма ( приложение 6 );

  

 2 / 36

consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2677;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2827;fld=134;dst=100015
consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2827;fld=134;dst=100017
consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2827;fld=134;dst=100017
consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2827;fld=134;dst=100019
consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2827;fld=134;dst=100021
consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2827;fld=134;dst=100023
consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2827;fld=134;dst=100025


Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

книга учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору
социального найма ( приложение 7 );

  

уведомление о предоставлении жилого помещения по договору социального найма ( при
ложение 8
).

  

  

Председатель Правительства

  

Республики Северная Осетия-Алания

  

Н.ХЛЫНЦОВ

  

  

  

  

  

  

 3 / 36

consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2827;fld=134;dst=100028
consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2827;fld=134;dst=100031
consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2827;fld=134;dst=100031


Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

Приложение N 1

  

к постановлению Правительства

  

Республики Северная Осетия-Алания

  

от 5 февраля 2007 г. N 15

  

  

Форма

  

  

__________________________________________________________________

  

(наименование органа местного самоуправления)

  

от гражданина(ки) ________________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

(фамилия, имя, отчество)

 4 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

проживающего(ей) по адресу: ______________________________________

  

__________________________________________________________________

  

  

ЗАЯВЛЕНИЕ

  

о принятии на учет в качестве нуждающихся

  

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

  

социального найма

  

  

Прошу принять меня, _________________________________________,

  

паспорт: серия _________ N___________, выданный __________________

  

"__"____________________ г., на учет граждан,  нуждающихся в жилых

  

 5 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

помещениях  муниципального  жилищного  фонда,  предоставляемых  по

  

договору социального найма.

  

Состав семьи:

  

супруга (супруг) ____________________________________________,

  

(ф.и.о., дата рождения)

  

паспорт: серия ________ N _________, выданный ____________________

  

"__"___________ ____ г., проживает по адресу: ____________________

  

_________________________________________________________________;

  

дети: 1) _____________________________________________________

  

(ф.и.о., дата рождения)

  

паспорт (свидетельство о рождении): серия __________ N __________,

  

выданный _______________________________ "______"_____________ г.,

 6 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

проживает по адресу: ____________________________________________;

  

дети: 2) _____________________________________________________

  

(ф.и.о., дата рождения)

  

паспорт (свидетельство о рождении): серия __________ N __________,

  

выданный _______________________________ "______"_____________ г.,

  

проживает по адресу: ____________________________________________;

  

дети: 3) _____________________________________________________

  

(ф.и.о., дата рождения)

  

паспорт (свидетельство о рождении): серия __________ N __________,

  

выданный _______________________________ "______"_____________ г.,

  

проживает по адресу: ____________________________________________.

  

 7 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

Кроме того, со мной проживают иные члены семьи:

  

__________________________________________________________________

  

(ф.и.о., дата рождения)

  

паспорт: серия ______ N ___________, выданный ____________________

  

"_______"__________________ ______ г.;

  

__________________________________________________________________

  

(ф.и.о., дата рождения)

  

паспорт: серия ______ N ___________, выданный ____________________

  

"_______"__________________ ______ г.;

  

2. Сведения  о  месте  жительства (пребывания) семьи на момент

  

подачи заявления:

  

адрес: _______________________________________________________

 8 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

краткая характеристика занимаемого помещения:

  

__________________________________________________________________

  

(отдельная квартира, комната, размер общей и жилой площади)

  

условия проживания: __________________________________________

  

(по договору найма, поднайма и пр.)

  

__________________________________________________________________

  

3. Сведения о наличии на территории Российской Федерации жилых

  

помещений на праве собственности одного или нескольких членов

  

семьи или предоставленных им по договору найма (кто имеет, краткая

  

характеристика и адрес)

  

__________________________________________________________________

  

 9 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

__________________________________________________________________

  

С  условиями  принятия  на  учет,  перерегистрации  и снятия с

  

учета  граждан,  нуждающихся  в  жилых  помещениях  муниципального

  

жилищного  фонда,  предоставляемых  по договору социального найма,

  

ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.

  

К заявлению мною прилагаются следующие документы:

  

1) __________________________________________________________;

  

2) __________________________________________________________;

  

3) __________________________________________________________;

  

4) __________________________________________________________;

  

5) __________________________________________________________

  

Достоверность представленных сведений подтверждаем.

 10 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

Согласны  с  тем,  что  достоверность  представленных сведений

  

может быть проверена.

  

"______"_____________ 20______ г. Подписи заявителя и

  

совершеннолетних членов семьи,

  

указанных в заявлении:

  

___________________________________

  

___________________________________

  

___________________________________

  

  

  

  

 11 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

  

Приложение N 2

  

к постановлению Правительства

  

Республики Северная Осетия-Алания

  

от 5 февраля 2007 г. N 15

  

  

Форма

  

  

РАСПИСКА

  

в получении представленных заявителем документов

  

  

 12 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

Дата принятия заявления и документов "____" ___________ 20_____ г.

  

Перечень документов, представленных заявителем:

  

__________________________________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

__________________________________________________________________

 13 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

__________________________________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

____________________________________________________________

  

  

Фамилия и подпись лица, принявшего заявление

  

  

___________________________________

  

___________________________________

  

  

  

  

 14 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

  

Приложение N 3

  

к постановлению Правительства

  

Республики Северная Осетия-Алания

  

от 5 февраля 2007 г. N 15

  

  

Форма

  

  

Гражданину ______________________________________________________,

  

проживающему по адресу:___________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

 15 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

УВЕДОМЛЕНИЕ

  

о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых

  

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

  

  

Сообщаем, что в соответствии с решением ______________________

  

от "___"________ 20__ года, протокол заседания N _____, Ваша семья

  

в составе _____ (____________) человек принята на учет нуждающихся

  

в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.

  

При всех письменных обращениях ссылайтесь на Ваше учетное дело

  

N ________.

  

Должностное лицо _________________ ___________________________

  

 16 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

(подпись)        (расшифровка подписи)

  

  

  

(оборотная сторона уведомления)

  

  

  

Состав семьи:

  

1. Заявитель _________________________________ __________ г.р.

  

2. Заявитель _________________________________ __________ г.р.

  

3. Заявитель _________________________________ __________ г.р.

  

4. Заявитель _________________________________ __________ г.р.

  

5. Заявитель _________________________________ __________ г.р.

 17 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

6. Заявитель _________________________________ __________ г.р.

  

7. Заявитель _________________________________ __________ г.р.

  

1. Перерегистрацию за 20___ год прошел "__"_________ 20__ года

  

2. Перерегистрацию за 20___ год прошел "__"_________ 20__ года

  

3. Перерегистрацию за 20___ год прошел "__"_________ 20__ года

  

4. Перерегистрацию за 20___ год прошел "__"_________ 20__ года

  

5. Перерегистрацию за 20___ год прошел "__"_________ 20__ года

  

6. Перерегистрацию за 20___ год прошел "__"_________ 20__ года

  

7. Перерегистрацию за 20___ год прошел "__"_________ 20__ года

  

  

Примечание:

  

 18 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

Ежегодно Вы должны пройти перерегистрацию очередников в

  

_____________________________________.

  

  

  

  

  

  

Приложение N 4

  

к постановлению Правительства

  

Республики Северная Осетия-Алания

  

от 5 февраля 2007 г. N 15

  

 19 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

Форма

  

  

Гражданину ______________________________________________________,

  

проживающему по адресу:___________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

  

УВЕДОМЛЕНИЕ

  

об отказе в принятии на учет в качестве

  

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

  

по договорам социального найма

  

  

 20 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

Сообщаем, что в соответствии с решением ______________________

  

от "___"____________ 200__ года, протокол заседания N ________, на

  

основании статьи ________ Закона  Республики Северная Осетия-Алания

  

от 27 октября  2006 года N 51-РЗ "О жилищной политике в Республике

  

Северная Осетия-Алания" Вам отказано в принятии на учет, так как

  

__________________________________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

(указать причину)

  

Если Вы не согласны с принятым решением, то можете обратиться

  

с письменным заявлением, указав мотивы, по которым считаете отказ

  

неправомерным, в _________________________________________________

  

_________________________________________________________________.

 21 / 36

consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2677;fld=134


Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

  

Должностное лицо _____________ __________________________________

  

(подпись)          (расшифровка подписи)

  

  

  

  

  

  

Приложение N 5

  

к постановлению Правительства

  

Республики Северная Осетия-Алания

  

 22 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

от 5 февраля 2007 г. N 15

  

  

Форма

  

  

Гражданину ______________________________________________________,

  

проживающему по адресу: __________________________________________

  

  

УВЕДОМЛЕНИЕ

  

о снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых

  

помещениях, предоставляемых по договору социального найма

  

  

Сообщаем, что в соответствии с решением ______________________

 23 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

от "___"____________ 200__ года, протокол заседания N ________, на

  

основании статьи ________ Закона  Республики Северная Осетия-Алания

  

от 27 октября 2006 года N 51-РЗ "О жилищной политике  в Республике

  

Северная Осетия-Алания" Вы сняты с учета, так как

  

__________________________________________________________________

  

__________________________________________________________________

  

(указать причину)

  

  

Если Вы не согласны с принятым решением, то можете обратиться с

  

письменным заявлением, указав мотивы, по которым считаете отказ

  

неправомерным, в _________________________________________________

  

 24 / 36

consultantplus://offline/main?base=RLAW430;n=2677;fld=134


Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

_________________________________________________________________.

  

  

Должностное лицо _____________ __________________________________

  

(подпись)          (расшифровка подписи)

  

  

  

  

  

  

Приложение N 6

  

к постановлению Правительства

  

Республики Северная Осетия-Алания

 25 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

от 5 февраля 2007 г. N 15

  

  

КНИГА

  

РЕГИСТРАЦИИ ЗАЯВЛЕНИЙ ГРАЖДАН О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ

  

В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО

  

ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА

  

  

__________________________________________________________________

  

(наименование муниципального образования области)

  

__________________________________________________________________

  

(наименование органа местного самоуправления)

  

 26 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

        

N 
 п/п

  

Дата    
 поступления
 заявления

  

Ф.И.О.  
 заявителя

  

Адрес   
 занимаемого
 помещения

  

Дата    
 передачи  
 заявления на
 рассмотрение

  

Дата  
 принятия
 решения

  

Сообщение 
 заявителю 
 о принятом
 решении

  
    

1

 27 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  

7

  
      

    
    

  

Приложение N 7

  

к постановлению Правительства

  

Республики Северная Осетия-Алания

 28 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

от 5 февраля 2007 г. N 15

  

  

Форма

  

  

КНИГА

  

УЧЕТА ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,

  

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА

  

  

__________________________________________________________________

  

(наименование муниципального образования республики)

  

__________________________________________________________________

  

 29 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

(наименование органа местного самоуправления)

  

        

N 
 п/п

  

Ф.И.О.    
 принятого на 
 учет. Состав 
 семьи (Ф.И.О.
 родственные 
 отношения с 
 какого    
 времени   
 проживает)

  

Паспорт гражданина

  

Адрес и краткая
 характеристика 
 занимаемого  
 жилого     
 помещения. Срок
 проживания в  
 данном     
 населенном   
 пункте

  

Основание
 принятия 
 на учет

  

 30 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

Дата и номер 
 принятого   
 решения о   
 предоставлении
 жилого    
 помещения

  

Дата и номер 
 принятого   
 решения о   
 предоставлении
 жилого    
 помещения

  

Решение 
 о снятии
 с учета

  

Примечание

  
    

Серия,  
 номер

  

Кем, когда
 выдан

  
    

1

  

2

 31 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

3

  

4

  

5

  

6

  

7

  

8

  

9

  

10

  
      

    
  

  

Приложение N 8

 32 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

к постановлению Правительства

  

Республики Северная Осетия-Алания

  

от 5 февраля 2007 г. N 15

  

  

Форма

  

  

Гражданину ______________________________________________________,

  

проживающему по адресу: __________________________________________

  

  

УВЕДОМЛЕНИЕ

  

о предоставлении жилого помещения

  

 33 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

по договору социального найма

  

  

Сообщаем, что в соответствии с решением ______________________

  

от "__"________ 20__ года, протокол заседания N _____, Вашей семье

  

в составе ______ (_________________) человек предоставляется жилое

  

помещение муниципального жилищного  фонда  по договору социального

  

найма, находящееся по адресу:

  

__________________________________________________________________

  

_________________________________________________________________,

  

состоящее из ________ комнат, общей площадью

  

____________________________

  

 34 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

  

Должностное лицо ____________ ________________________________

  

(подпись)        (расшифровка подписи)

  

  

  

(оборотная сторона уведомления)

  

  

  

Состав семьи:

  

1. Заявитель _________________________________ __________ г.р.

  

2. _________ _________________________________ __________ г.р.

  

3. _________ _________________________________ __________ г.р.

  

 35 / 36



Постановление №15 от 5 февраля 2007 г. ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ  ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН  В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,  ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
22.04.11 22:16

4. _________ _________________________________ __________ г.р.

  

5. _________ _________________________________ __________ г.р.

  

6. _________ _________________________________ __________ г.р.

  

7. _________ _________________________________ __________ г.р.

  

8. _________ _________________________________ __________ г.р.

  

9. _________ _________________________________ __________ г.р.

  

10. ________ _________________________________ __________ г.р.

  

  

    

    

 36 / 36


